ETAPA IV – CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

REF. PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO
– NÍVEL MESTRADO ACADÊMICO – EDITAL Nº 02/2021 TURMA 2022

A Coordenação do PPGD – Programa de Pós-graduação em Direito – da

Universidade Regional de Blumenau (FURB), no uso de suas atribuições, torna público

o cronograma de entrevistas (Etapa IV) do processo de seleção para a Turma de

2022 do Curso de Mestrado Acadêmico em Direito da FURB.

DIA 17/02/2022 – LINHA 1

HORÁRIO: CANDIDATO(A):

8:20 Giordani Alexandre Colvara Pereira

8:40 Uliana Helena Mengarda

9:00 Jose Henrique Milano Da Silva

9:20 Margiane Baldus Botelho

9:40 Ricardo Henrique Hoffmann

10:00 Juliana Tancredo Gallotti

10:20 Geanne Gschwendtner

10:40 Andre Luiz Schneider

11:00 Kassia Grisa Tridapalli

11:20 Nicole Caroline Dos Santos

11:40 Ana Eising

14:00 Yaneh Aparecida Zanette Fiorenza

14:20 Viviane De Oliveira

14:40 Vinícius Dittrich

15:00 Daniele Cristina Ratti

DIA 18/02/2022 – LINHA 2

HORÁRIO: CANDIDATO(A):

8:20 Fabiel Dos Santos Espíndola

8:40 Sabrina Vieira

9:00 Ana Paula Floriani De Andrade

9:20 Moacir Gomes Ribeiro

9:40 Ramon Reinert Censi

10:00 Heloisa Sabino Schmidt Cavalli

10:20 Daniela Kratz

10:40 Tchessica Weber

11:00 Juscelino Carlos Boos

11:20 Mauro Luís Esbalqueiro

11:40 Márcia Tomaz Berto

12:00 Clarice Aparecida Sopelsa Peter

OBS: Os selecionados para a Etapa IV deverão confirmar presença na entrevista ou solicitar

alteração de horário (somente em caso de haver disponibilidade na agenda) pelo e-mail:

ppgd@furb.br

Blumenau/SC, 07 de fevereiro de 2022.

Profª. Drª. Ivone Fernandes Morcilo Lixa
Coordenadora do PPGD-FURB

Prof. Dr. Marcelino Meleu
Vice-coordenador do PPGD-FURB